
:.:' '" " . , . .'

: .:",~': " ': .

:..~~~" ....•...~--,,/
_-"-.:J:I:If:fI3J4 Li;"a,...,C'''''''L:3c::7

-.... . .' '. -' .

- .'" "'-

PROPOSTA

Russas, 06 de Março de 2018,

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
QUIXERÉ- CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2202.01/2018

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do
Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R$ 17.310,00 (DEZESSETE MIL
TREZENTOS E DEZ REAIS.)com prazo de execução até 31 de Julho de 2018, para os
serviços abaixo especificados; ~

LOTE 01- SEMANA PEDAGÓGICA.

IIT~ DESCRiÇÃO UNIDADE QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL
I BUFFET CAFE DA MANHA;
I Especificação: (Café, leite. R$ 14,00 R$ 4.200,00

I
achocolatado, tapioca, sucos UNIDADE 300 (QUATORZE REAIS.) (QUATRO MIL E

1 de frutas, sanduíches e pães DUZENTpS REAIS.)
I com patê, frutas, bolos,

I
salgados, incluindo material
para servir os participantes). I

! BUFFET COQUETEL:

I Especificação: (Salqados, I
I 2

canapés, sucos de frutas, R$ 14,00 R$ 4.200,00
refrigerantes, incluindo material UNIDADE

1

300 (QUATORZE REAIS.) (QUATRO MIL E
para servir os participantes, DUZENTOS REAIS.)
momento outorga de medalhas

I e menção honrosa a alunos e
professores das escolas
municipal.) I
COMENDAS: Especificação:

--

OBMEP (02 unidades); OBA -

(14 unidades); PETECA (02 R$ 40,00 R$ 1560,00 ,
unidades); AGRINHO (08 UNIDADE 39 (QUARENTA REAIS.) (HUM MIL QUINHENTOS E

3 unidades); MEDALHA MARIA SESSENTA REAIS.)
CORREIA PARA

IPROFESSORES (12 unidades)
MEDALHA MARIA CORREIA
PARA PROFESSORA
HOMENAGEADA (01 unidade).
TELA DE PROJEÇÃO - I

4 Tamanho 3x3 em armação SERViÇO 1 R$ 400,00 . R$ 400,00
I metálica e com projetor 3000 (QUATROCENTOS REAIS.) (QUATROCENTOS REAIS.)

Lumins.
SERViÇO DE SOM - Ambiente
para auditório com 2 caixas d~ SERViÇO 2 R$ 400,00 R$ 800,00 (OITOCENTOS

5 som arnpliflcadas e elevadas (QUATROCENTOS REAIS.) REAIS.)
em pedestal, mesa 8 canais e 2
microfones sem fio.
ORNAMENTAÇÃO PARA O
EVENTO - Ornamentação do

I
6 espaço com 2 torres e arranjos SERViÇO 2 R$ 400,00 R$ 800,00 (OITOCENTOS

de flores, tapete vermelho, (QUATROCENTOS REAIS.) REAIS.)
mesa de honra com panos de

(
I

Forró do Balançado - Saulo Tatagíba Santiago Rodrigues - ME CNPJ 04434529000174
Rua Vila Matoso, 511. Russas - CE. Cep 62900-000



300

~ __ ~~a~c~or~do~co~m~a~t~e~m7át~ic=a~.~~-r----------r-----r------------------+--------v----------~I CERIMONIALlSTA - Ficará a

1

I disposição durante todo o
evento de acordo com a
prógramação do evento no
mínimo 8 horas de
disponibilidade com a
responsabilidade de conduzir
as atividades.

7
,SERViÇO ·2 $ 400,00

(QUATROCENTOS REAIS.)
R$ 800,00 (OITOCENTOS

REAIS.)

: PAINEL COM O TEMA -
Estrutura de grid e impressa
em iona no tamanho de
4,5mx2,5m.

UNIDADE R$ 1.000,00 (HUM MIL
REAIS.)

R$1.000,00 (HUM MIL
REAIS.)

9
GRUPO MUSICAL PARA
TOCAR NO EVENTO - Cachê
artístico ao profissional musical
que está a disposição do
evento por 3 horas.

SERViÇO 2 R$ 400,00
(QUATROCENTOS REAIS.)

R$ 8bO,00 (OITOCENTOS
REAIS.)"

10
FOLDERS - Confecção de arte

I do evento e impressão colorida
I no !amoanho de 21cm x 15cm.

R$ 1,50 (HUM REAL E
CINQUENTA CENTAVOS.)

R$ 450,00
(QUATROCENTOS E
CINQUENTA REAIS.)

11

FILMAGEM - Cobertura de
evento e registro entregue em
OVO editado com 1AOh de SERViÇO

I FOTOS - Cobertura do evento
e registro entregue em OVO
editado com 200 fotos de SERViÇO
produção, o profissional vai
ficar a disposição do para
captar as imagens durante no
mínimo 08 horas no decorrer
do evento.

produção, o profissional vai
ficar a disposição para captar
as imagens no mínimo 08
horas no decorrer do evento.

12

R$ 1.500,00 (HUM MIL E R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS.) QUINHENTOS REAIS.)

R$ 800,00 (OITOCENTOS R$ 800,00 (OITOCENTOS
REAIS.) REAIS.)

UNIDADE

VALOR GLOBA DA PROPOSTA R$ 1r::310,00 (DEZESSETE
MIL TREZENTOS E DEZ
REAIS.)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o
Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo' ·com todas as condições
estabeleci das no edital do Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que não possuímos
nenhum fato trnpeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno
acordo com os ditames da Lei 8666/93, e suas alterações posteriores, bem como a
todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGÃO PRESENCIAL N°
2202.01/2018.
Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela execução} dos serviços,
objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contralual do
PREGÃO PRESENCIAL N° 2202.01/2018, e que serão iniciados a partir da data de
recebimento e assinatura da Ordem de Serviço, declaramos ainda que nos preços acima
estão incluídas todas as despesas, fretes, tributos e demais encargos de qualquer
natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Forró do Balançado - Saulo Tatagiba Santiago Rodrigues - ME CNPJ 04434529000174
Rua Vila'Matoso, 511.·Russas - CE. Cep 62900-000

J-



PROPONENTE: SAULO TATAGIBA SANTIAGO RODRIGUES ME
ENDEREÇO: RUA VILA MATOSO, 511 RUSSAS - CE.
CNPJ: 04.434.529.0001-74
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (Sessenta dias).
CONTAT~AULO (88) 99454.5200

~~
~7<~;

Atenciosamente, /"'Je{

~-=--------V---~-T----'~
'Saulo Tatagiba Santiago Rodrigu s

Sócio Proprietário
RG 340318399 CPF 89310276304

Forró do Balançado - Saulo Tatagiba Santiago Rodrigues - ME CNPJ 04434529000174
Rua Vila Matoso, 511. Russas - CE. Cep 62900-000 -


